Mull. decembris. lecsigne prophetē.

In diebus illis? Dixit esaias pp̄heta.
Erit in nouissimis dieb̄ p̄paratus mons
domus dñi in uertice montiū. et eleua

bitur sup colles. et fluent ad eū om̄s gentes! et ibunt ppli multi et dicent. Venite ascen damus ad montē dñi. et ad domū dī iacob! & docebit nos uias suas. et ambulabimus in semitis eius? quia de syon exibit lex. & uerbū dñi de iherlīn. Et iudicabit gentes! et arguet pplos multos. Et conflabunt gladios suos in uomeres! et lanceas suas in falces. Non leuabit gens contra gentē gladiū! nec exercebuntur ultra ad preliū.

Domus iacob! uenite et ambulemus in lu

mine dñi dī nři. **A&L. Re esayē ip̄he.**

H diebus illis! **L**ocutus est dñs ad achāz

dicens. Pete t̄ signū a dño dō tuo in pro fundū inferni. siue in excēsum supra.

Et dixit achāz. Non petam! et non

tēptabo dñm. Et dixit. Audite q̄ dōmis

david. Nūm qđ parū uobis est molestos

esse hominib; quia molesti estis. & dō meo.

Propter hoc dabit dñs ipse uobis signum.
Ecce uirgo concipiet & pariet filiū? et uoca
bitur nomen eius emmanuel. Butyrū et
mēl comedet? ut sciat repbare mālum.
et eligere bonū. **Ferī vi. Lc esayē p̄phē.**

In ec dicit dñs d's. Egrediet uirga
de radice iesse? et flos de radice ei
ascendet. et requiescat sup eū sp̄s
dñi. sp̄c sapientie et intellectus? sp̄s con
siliū et fortitudinis? sp̄s scientie & pietatis?
et replebit eū sp̄s timoris dñi. Non scđm
uisionē oculorū iudicabit. neq; scđm au
ditū auriū arguet? sed iudicabit in iusti
cia paup̄es. et arguet in equitate p̄ man
suctis terre. Et peuitet terrā uirga oris
sui? et sp̄u labiorū suorū inficiet impiū.
Et erit iusticia cingulū lumborū eius?
et fides cinctōrum renū eius.

Sab̄o. xii. x. Lc esayē p̄phē.

In diebus illis.^{filii seipsum} **C**lamabunt ad dominum a facie
tribulantium.¹ et mittet eis saluatorem & pro-
pugnatorem qui liberet eos. Et cognoscetur
dominus ab egypto.¹ et cognoscent egypti dominum
in die illa. et colent eum in hostiis et mune-
ribus.¹ et uota uouebunt domino et soluent.
Et percutiet dominus egyptum plaga. et sanabit
eam.¹ et reuertentur ad dominum et placabit
eis.¹ et sanabit eos dominus deus noster. **a uia.**

Illuc dicit dominus deus. **R**e esaye prophete.
Letabitur deserta et iniuria. et exul-
tabit solitudo.¹ & florebit quasi li-
lium. Germinans germinabit.¹ et exulta-
bit letabunda et laudans. Gla libani da-
ta est ei.¹ decor carmeli et saron. Ipsi uide-
bunt gloriam domini.¹ et decorum dei nostri. Son-
fortate manus dissolutas.¹ et genua de-
bilis roborate. Dicite pusillanimis.
Confortamini.¹ et nolite timere. Ecce deus

n̄r ultiōem adducet retributioñis. d's
ipse ueniet et saluabit nos. Tunc apient
oculi cecoz. et aures surdor̄ patebunt.
Tunc saliet sicut cerius claudus. et apta
erit lingua mutoz. quia scisse sunt in de
serto aque. et torrentes in solitudine. & que
erat arida in stagnū. & siciens in fontes
aquařū. Dicit dñs om̄ps. **al. xc esayē**

Hec dicit dñs. **S**up montem **pphe**
excelsum ascende tu q̄ euangelizas
syon. exalta in fortitudine uocē tuā
qui euangelizas iherlm. Exalta. nōli
timere. Dic ciuitatib̄ iuda. Ecce d's uester.
Ecce dñs d's in fortitudine ueniet. & bra
chii eius dñabit. Ecce merces eius cū eo.
et opus illius coram eo. Sicut pastor gre
gem suū pascet. in brachio suo con̄gga
bit agnos. et in sinu suo leuabit eos. dñs
d's n̄r. **al. xc esayē pphe.**

Hec dicit dñs. **X**p̄o meo cyro. cuius app̄
hendi dextera. ut subiciā ante faciem
eius gentes! et dorsa regum uertam.
& apiam coram eo ianuas! et portę non
claudent. Ego ante te ibo! et gloriosos
terre humiliabo. Portas ereas conteram.
et uectes ferreos confringā! et dabo t̄ the
sauros absconditos. & archana secretorū!
ut scias quia ego sum dñs. qui uoco nōm
tuū d̄s isrl. ppter seruū meū iacob. et isrl
electū meū. Et uocauit te nomine tuo! assi
milaui te. et non cognouisti me. Ego dñs!
et non est amplius. Extra me non est d̄s.
Accinxi te. et non cognouisti me! ut sciānt
hi qui ab ortu solis. & q̄ ab occidente. quō
absq; me non est d̄s. Ego dñs. et non est
alter! formans lucē. & creans tenebras!
faciens pacē. et creans malū. Ego dñs fa
ciens omnia hęc. Rorate celi desup. et nu

bes pluant iustū! apiāt terra. et germinet
saluatorē! et iusticia oriatur simul. Ego
dñs creavi eū. **A**ngls dñi desē. Req̄re in
sab̄o ebde. i. xl. -- **A**d thessalonicenses.

R̄s! Rogamus uos p aduentū dñi
nři ihu xp̄i. et nře congregationis in
ipsū! ut non cito moueamini a uīo sensu.
neq; terreamini. neq; p sp̄m. neq; p ser-
monē. neq; p eplam tanqm̄ p nos missā.
quasi instet dies dñi. He quis uos sedu-
cat ullōmodo! quō nisi uenerit discessio
pmū. et reuelatus fuerit homo peccati.
filius pditionis. q̄aduersat̄ et extollitur
supra om̄e quod dic̄t d̄s. aut qd̄ colit̄!
ita ut in templo d̄i se deat. ostendens se
tanquā sit d̄s. Non retinetis quod cum
adhuc essem apud uos. hec dicebam
uobis. Et nūc quid detineāt scitis?
ut reuelet̄ in suo tempore. Nam my-

rium iam opat iniquitatis? tantū ut qui
tenet nunc teneat. donec de medio fiat.
Et tunc reuelabit̄ ille iniquus? quē dñs
ihs̄ int̄ficiet sp̄u oris sui? et deſtruet i-
lustratione aduentus sui. **Dominus amanuz**

dominus lecterus beati paulus apostolus ad philiippinses.

Res! Gaudete in dñō semp.? iterū
dico gaudete. Modestia urā nota sit
omnib; hominib? dñs enim prope est.
Hic hui solliciti sis! sed in omni oratione
et obſecratione. cū grārū actione peticio-
nes urē innoſcant apud dñm. Et pax
di que exupat omnē ſenſū. custodiat
corda urā & intelligentias urās? in xpō
Ihu dñō nrō. **Ferez. iiū. Lecterus beati petroli.**

amuz! Vnum hoc non lateat uos!
quia unus dies apud dñm ſicut
mille anni. et mille anni ſicut di-
unus. Non tardat dñs pmiffis. ſed